EDITAL Nº 058/2023
De 08 de maio de 2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, PARA O CARGO DE MOTORISTA.

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 para fins de contratação temporária, visando a contratação por prazo determinado de Motorista, aberto pelo Edital 052/2023, em especial na Ata da Comissão de nº 024/2023, torna público o que segue:

Edital nº 052/2023, conforme segue:

	CARGO: MOTORISTA – 40 horas

	N° inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	02
	ALEXANDRE LOURENÇO CRESTANI
	05 pontos
	4º Lugar

	03
	GILBERTO DO NASCIMENTO BASSANI
	15 pontos
	3º Lugar

	04
	JONAS CHIAVAGATI
	65 pontos
	2º Lugar

	05
	ARTEMIRO JOSÉ RIBEIRO
	70 pontos
	1º Lugar

	06
	DILVAR OSSANI
	65 pontos
	2º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 08 de maio de 2023

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 08 de maio de 2023

Gustavo Detoni
Secretário da Administração e Planejamento.